[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства Республики Казахстан от 4 декабря 1996 года N 1480 и от 3 февраля 2000 года N 158
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2003 года N 1204

     Правительство Республики Казахстан постановляет:

     1.

(Утратил силу - постановлением Правительства РК от 18 марта 2005 года

 N 246

).

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

     Премьер-Министр

     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14